Блок электрических розеток
TLK, 19" на 7 гнезд, с
автоматом 2P 25A
TLK-RS07M-C25-BK
Описание
Блок электрических розеток TLK-RS07M-C25-BK в 19” стандарте с высотой 1U. Блок состоит из 7 «евророзеток»
(Schuko), соединенных латунными шинами питания марки Л63Т с сечением 6 мм2 каждая. Блок розеток имеет
автоматический выключатель 2/25А. Суммарный ток нагрузки — не более 25А. В задней части блока розеток
имеется место для ввода кабеля питания. Корпус изготовлен из оцинкованной стали толщиной 0,7 мм, все
металлические элементы блока розеток заземлены, также имеется элемент крепления внешнего заземления
(отверстие с резьбой М4).
Особенности
7 евророзеток Schuko с заземлением
Автоматический выключатель IEK 2/25A с винтовыми зажимами для подключения кабеля питания.
Элемент крепления внешнего заземления с резьбой М4.
Стальной корпус с защитой от повреждений при случайных ударах, высокой термостойкостью и
экранировкой от электрических помех
Шины питания из латуни марки Л63Т сечением 6 мм2
Общие характеристики
Тип PDU Неуправляемый блок розеток
Тип розеток Schuko
Количество розеток 7
Тип входной вилки Клеммный терминал: фаза, нейтраль и заземление
Монтаж PDU Стоечный
Температура эксплуатации, °C от 10 до 40
Температура хранения, без конденсации, °С от -10 до 40
Габаритные размеры (ВхШхГ), мм 485х45х72
Масса нетто, не более, кг 0.9
Характеристики напряжений и токов
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
Фаза, вход 1
Номинальное напряжение на входе, В 220
Допустимое напряжение на входе, В 250
Максимальный ток нагрузки 25 A
Частота переменного тока на входе, Гц 50
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Блок электрических розеток TLK, 19" на 7 гнезд, с автоматом 2P 25A